Протокол
заседания конкурсной комиссии по проведению публичного конкурса по

распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям и(или) укрупненным группам профессий, специальностей

для обучения по образовательным программам среднего профессионального

образованияза счет бюджетных ассигнований бюджета
Забайкальского края

на 2021/2022 учебный год

на предмет допускак участию в конкурсе

7 июня 2021 г. =. о

Место, дата и время проведения заседания:
г.Чита, ул. Амурская, 106, Министерство образования и науки

Забайкальского края.
7 июня 2021 г., 16.00 часов

Присутствовали на заседании:

Председательствовал Бянкина Н.Н., министр образования и науки
Забайкальского края, председатель
конкурсной комиссии;

Присутствовали
членыконкурсной комиссии Егоров Ве.; заместитель министра,

заместитель председателя конкурсной

комиссии;

Васильева О.А. начальник управления
финансово-экономической работы, учета и

контроля;

Ефименко ти. начальник отдела

профессионального образования,
взаимодействия © учреждениями высшей

школы и науки

Овчинникова Е.А. консультант отдела

профессионального образования,
взаимодействия с учреждениями высшей

школыи науки, секретарь;

Шадрин Е.Г. исполнительный директор
Союза работодателей Забайкальского края (по
согласованию)

В соответствии с Объявлением о проведении публичного конкурса по

распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям и(или) укрупненным группам профессий, специальностей

для обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Забайкальского

края на 2021/2022 учебныйгод, заседание считается правомочным.
По результатам рассмотрения конкурсных заявок на предмет

соответствия указаннымв объявлении о конкурсе требований к содержанию
и оформлению конкурсной заявки конкурсная комиссия решила допустить к

участию в конкурсе государственные профессиональные образовательные

организации, указанные в приложении 1 к настоящему протоколу.

Голосовяли:
«За» Г
«Против» р
«Воздержались» 0

Председатель конкурсной комиссии: Ибр Н.Н. Бянкина

Членыконкурсной комиссии: Е.С. Егоров

р№ О.А. Васильева

Соя Т.И. ЕфименкоуиИЕ.А. Овчинникова

= Е.Г. Шадрин222.7

Приложение 1 к протоколу заседания
конкурсной комиссии по проведению
публичного конкурса по распределению
контрольных цифр приема граждан по

профессиям, специальностям и(или)

укрупненным группам профессий,
специальностей для обучения по
образовательным программам среднего
профессионального образования за счет
бюджетных ассигнований бюджета
Забайкальского края на 2021/2022
учебный год на предмет допускак участию
в конкурсе от 7 июня 2021 года №2

Перечень государственных профессиональных образовательных
организаций, допущенныхк участию в публичном конкурсе по

распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям и(или) укрупненным группам профессий,
специальностей для обучения по образовательным программам

среднего профессионального образованияза счет бюджетных

ассигнований бюджета Забайкальского края на 2021/2022 учебный год

№ № Наименование образовательной организации

п/п|заявки1 1 ГПОУ «Забайкальский транспортный техникум»

2 р ТГПОУ «Читинский политехнический колледж»

3 3 ГПОУ «Нерчинский аграрный техникум»